
ZARZĄDZENIE Nr 394/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.02.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy 
obejmującej część nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kraków położonej przy ul. Kobierzyńskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4  ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 
822, 906 i 1200), § 12 ust. 1 pkt 4 i 12 uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 2003 r. w 
sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) oraz zarządzenia 
Prezydenta Miasta Krakowa Nr 1852/2007 z dnia 7 września 2007 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub będących w użytkowaniu wieczystym 
Gminy Miejskiej Kraków (z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy zawartej w dniu 
17.11.2014 r. ze Wspólnotami Mieszkaniowymi budynków przy ul. Kobierzyńskiej 62 i 66 
w Krakowie, na okres od 01.12.2014 r. na czas nieoznaczony, obejmującej część 
nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, obj. KW nr 
KR1P/00496909/0, stanowiącą cześć tj. 0,0027 ha działki nr 98/53 o powierzchni 3,8090 ha 
położonej w obrębie 31 – Podgórze, w celu lokalizacji wiaty śmietnikowej oraz 
zagospodarowania terenu okalającego wiatę, do użytkowania na cele: wiata śmietnikowa - 
0,0018 ha i dojście (droga dojazdowa) – 0,0009 ha, na podstawie którego, począwszy od daty 
zawarcia aneksu, do umowy dzierżawy Nr GS-06.LG.722430-3-65/10 dopisana zostanie jako 
Dzierżawca Wspólnota Mieszkaniowa budynku przy ul. Kobierzyńskiej 64 w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


